
Trieda  Class  Ducati Cup
Št.č.

Entrant

Jazdec Štát

St.N

Súťažiaci

Driver Nat.

11:00:32

  1

21.06.25

Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

ZnačkaFMN

MakeFMN

zoznam prihlásených posádok
Starting List

LETISKO ŽILINA, DOLNÝ HRI ČOV 2025
20.-22. jún 2025

Poř.č.
Čas vyvěšení

Medzinárodné motocyklové preteky

039-172/2025

Trieda

Class

  3 Ducati 996Peter Gazdík SMFSVK Ducati

 14 Ducati 748Daša Juliniová SMFSVK Ducati

 22 Ducati 851Ján Majer SMFSVK Ducati

 25 DUCATI 851 SBKMichal Špaček SVK Ducati

 37 Ducati 996 Motoclub BalážRobert Konečny SMFSVK Ducati

 58 Ducati 1098Jiří Damborský SMFCZE Ducati

 69 Ducati 999 SBK MCB BALAZVáclav Bajgart SMFSVK Ducati

 73 Ducati 1098Ivan Hanzel SMFSVK Ducati

 75 Ducati 851Róbert Bódiš SMFSVK Ducati

 96 Ducati 888 STFŠtefan Kovačik SMFSVK Ducati

 99 Ducati Genei Nitra, NR TRANSMário Krajčo SMFSVK Ducati

753 Ducati 750ccLuciano Garlassi SMFSVK Ducati

999 Ducati 998R Genei Nitra, NR TRANSRoman Krajčo SMFSVK Ducati

13Celkový počet

Riaditel preteku
Clerk of Course

Jury
Jury

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPetr OŽANA Karel K řovina



Trieda  Class  Ducati Cup
Št.č.

Súťažiaci
Jazdec Štát

St.No
Entrant

Driver Nat.

11:00:51
 1

20.06.25
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN
MakeFMN

Výsledky - 1.Volný trenink
Results

Trieda
Class

LETISKO ŽILINA, DOLNÝ HRIČOV 2025
20.-22. jún 2025

Por.
Pos.

Kolo
Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leader

Km/h
Km/h

Medzinárodné motocyklové preteky

039-172/2025
105909294

Najlepší čas
Best Time

Finishing
Cielový

999 Ducati 998R Genei Nitra, NR TRANSRoman Krajčo  1 10/11 1:19.590  113SMFSVK
  3 Ducati 996Peter Gazdík  2 4/6 1:20.360 00.770  112SMFSVK
 99 Ducati Genei Nitra, NR TRANSMário Krajčo  3 2/11 1:21.440 01.850  111SMFSVK
 37 Ducati 996 Motoclub BalážRobert Konečny  4 4/10 1:24.360 04.770  107SMFSVK
 96 Ducati 888 STFŠtefan Kovačik  5 8/10 1:26.990 07.400  103SMFSVK
 22 Ducati 851Ján Majer  6 5/7 1:29.630 10.040  100SMFSVK
 58 Ducati 1098Jiří Damborský  7 2/7 1:31.120 11.530 98.8SMFCZE
 73 Ducati 1098Ivan Hanzel  8 7/7 1:31.210 11.620 98.7SMFSVK
 69 Ducati 999 SBK MCB BALAZVáclav Bajgart  9 4/6 1:34.460 14.870 95.3SMFSVK
 75 Ducati 851Róbert Bódiš 10 4/5 1:37.070 17.480 92.7SMFSVK
753 Ducati 750ccLuciano Garlassi 11 3/7 1:43.200 23.610 87.2SMFSVK
 14 Ducati 748Daša Juliniová 12 6/8 1:47.020 27.430 84.1SMFSVK

Čas vyvesenia/Published
Riaditel preteku
Clerk of Course

Karel KřovinaJury
Jury

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura

10:43:56 2500 m999 Roman Krajčo 01:19.590 -  113 km/h Kolo 10

Výsledky musia byť schválené JURY/The results must be homogated by JURY
Petr OŽANA

Start. Time
Štart. čas

Best Time
Najlepší čas

Length
Dlžka



Trieda  Class  Ducati Cup
Št.č.

Súťažiaci
Jazdec Štát

St.No
Entrant

Driver Nat.

14:44:57
 1

20.06.25
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN
MakeFMN

Výsledky - 2.Volný trenink
Results - Ducati

Trieda
Class

LETISKO ŽILINA, DOLNÝ HRIČOV 2025
20.-22. jún 2025

Por.
Pos.

Kolo
Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leader

Km/h
Km/h

Medzinárodné motocyklové preteky

039-172/2025
144400642

Najlepší čas
Best Time

Finishing
Cielový

999 Ducati 998R Genei Nitra, NR TRANSRoman Krajčo  1 10/11 1:18.460  115SMFSVK
 99 Ducati Genei Nitra, NR TRANSMário Krajčo  2 9/10 1:19.860 01.400  113SMFSVK
  3 Ducati 996Peter Gazdík  3 3/9 1:20.080 01.620  112SMFSVK
 37 Ducati 996 Motoclub BalážRobert Konečny  4 10/11 1:23.460 05.000  108SMFSVK
 58 Ducati 1098Jiří Damborský  5 7/10 1:26.170 07.710  104SMFCZE
 96 Ducati 888 STFŠtefan Kovačik  6 2/10 1:27.100 08.640  103SMFSVK
 22 Ducati 851Ján Majer  7 9/9 1:28.740 10.280  101SMFSVK
 73 Ducati 1098Ivan Hanzel  8 6/9 1:29.620 11.160  100SMFSVK
 25 DUCATI 851 SBKMichal Špaček  9 7/10 1:31.980 13.520 97.8SVK
 75 Ducati 851Róbert Bódiš 10 7/8 1:35.870 17.410 93.9SMFSVK
 69 Ducati 999 SBK MCB BALAZVáclav Bajgart 11 2/2 1:37.950 19.490 91.9SMFSVK
753 Ducati 750ccLuciano Garlassi 12 3/7 1:44.600 26.140 86.0SMFSVK
 14 Ducati 748Daša Juliniová 13 8/8 1:46.880 28.420 84.2SMFSVK

Čas vyvesenia/Published
Riaditel preteku
Clerk of Course

Karel KřovinaJury
Jury

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura

14:27:59 2500 m999 Roman Krajčo 01:18.460 -  115 km/h Kolo 10

Výsledky musia byť schválené JURY/The results must be homogated by JURY
Petr OŽANA

Start. Time
Štart. čas

Best Time
Najlepší čas

Length
Dlžka



Trieda  Class  Ducati Cup
Št.č.

Súťažiaci
Jazdec Štát

St.No
Entrant

Driver Nat.

18:25:13
 1

20.06.25
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN
MakeFMN

Výsledky - 1. Kvalifikace
Results - Ducatti

Trieda
Class

LETISKO ŽILINA, DOLNÝ HRIČOV 2025
20.-22. jún 2025

Por.
Pos.

Kolo
Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leader

Km/h
Km/h

Medzinárodné motocyklové preteky

039-172/2025
182141479

Najlepší čas
Best Time

Finishing
Cielový

999 Ducati 998R Genei Nitra, NR TRANSRoman Krajčo  1 9/10 1:17.330  116SMFSVK
  3 Ducati 996Peter Gazdík  2 3/7 1:18.140 00.810  115SMFSVK
 99 Ducati Genei Nitra, NR TRANSMário Krajčo  3 4/8 1:20.330 03.000  112SMFSVK
 37 Ducati 996 Motoclub BalážRobert Konečny  4 3/11 1:22.250 04.920  109SMFSVK
 96 Ducati 888 STFŠtefan Kovačik  5 4/11 1:25.070 07.740  106SMFSVK
 58 Ducati 1098Jiří Damborský  6 7/9 1:25.270 07.940  106SMFCZE
 22 Ducati 851Ján Majer  7 5/6 1:27.430 10.100  103SMFSVK
 73 Ducati 1098Ivan Hanzel  8 3/10 1:29.300 11.970  101SMFSVK
 25 DUCATI 851 SBKMichal Špaček  9 7/9 1:30.170 12.840 99.8SVK
 75 Ducati 851Róbert Bódiš 10 3/6 1:32.680 15.350 97.1SMFSVK
 69 Ducati 999 SBK MCB BALAZVáclav Bajgart 11 6/6 1:34.210 16.880 95.5SMFSVK
 14 Ducati 748Daša Juliniová 12 6/9 1:45.070 27.740 85.7SMFSVK
753 Ducati 750ccLuciano Garlassi 13 SMFSVK

Čas vyvesenia/Published
Riaditel preteku
Clerk of Course

Karel KřovinaJury
Jury

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura

18:08:57 2500 m999 Roman Krajčo 01:17.330 -  116 km/h Kolo  9

Výsledky musia byť schválené JURY/The results must be homogated by JURY
Petr OŽANA

Start. Time
Štart. čas

Best Time
Najlepší čas

Length
Dlžka



Trieda  Class  Ducati Cup
Št.č.

Súťažiaci
Jazdec Štát

St.N
Entrant

Driver Nat.

11:02:46
 1

21.06.25
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN
MakeFMN

 Klasifikácia - Kvalifikace DUCATI
 Results

Tried
Class

LETISKO ŽILINA, DOLNÝ HRIČOV 2025
20.-22. jún 2025

039-172/2025

Medzinárodné motocyklové preteky

Poř.č.
Čas vyvěšení

Por.
Pos.

Kolo
Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Jazda
Run

 999 Ducati 998R Genei Nitra, NR TRANSRoman Krajčo SV SMF Ducati  1   23 00:01:17.3300 00:00.000 1
   3 Ducati 996Peter Gazdík SV SMF Ducati  2   17 00:01:18.1400 00:00.810 1
  99 Ducati Genei Nitra, NR TRANSMário Krajčo SV SMF Ducati  3   21 00:01:18.810 00:01.480 2
  37 Ducati 996 Motoclub BalážRobert Konečny SV SMF Ducati  4   21 00:01:22.2500 00:04.920 1
  58 Ducati 1098Jiří Damborský CZ SMF Ducati  5   19 00:01:24.150 00:06.820 2
  96 Ducati 888 STFŠtefan Kovačik SV SMF Ducati  6   24 00:01:25.0700 00:07.740 1
  22 Ducati 851Ján Majer SV SMF Ducati  7   11 00:01:26.770 00:09.440 2
  73 Ducati 1098Ivan Hanzel SV SMF Ducati  8   22 00:01:28.550 00:11.220 2
  25 DUCATI 851 SBKMichal Špaček SV Ducati  9   19 00:01:30.1700 00:12.840 1
  75 Ducati 851Róbert Bódiš SV SMF Ducati 10   14 00:01:32.6800 00:15.350 1
  69 Ducati 999 SBK MCB BALAZVáclav Bajgart SV SMF Ducati 11   14 00:01:34.2100 00:16.880 1
 753 Ducati 750ccLuciano Garlassi SV SMF Ducati 12    7 00:01:44.990 00:27.660 2
  14 Ducati 748Daša Juliniová SV SMF Ducati 13   20 00:01:45.0700 00:27.740 1

Riaditel preteku
Clerk of Course

Petr OŽANA Karel KřovinaJury
Jury

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura



Trieda  Class  Ducati Cup
Št.č.

Súťažiaci
Jazdec Štát

St.No
Entrant

Driver Nat.

11:02:06
 1

21.06.25
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN
MakeFMN

Výsledky - 2. Kvalifikace
Results - ducati

Trieda
Class

LETISKO ŽILINA, DOLNÝ HRIČOV 2025
20.-22. jún 2025

Por.
Pos.

Kolo
Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leader

Km/h
Km/h

Medzinárodné motocyklové preteky

039-172/2025
105943092

Najlepší čas
Best Time

Finishing
Cielový

  3 Ducati 996Peter Gazdík  1 10/10 1:18.350  115SMFSVK
999 Ducati 998R Genei Nitra, NR TRANSRoman Krajčo  2 6/13 1:18.790 00.440  114SMFSVK
 99 Ducati Genei Nitra, NR TRANSMário Krajčo  3 6/13 1:18.810 00.460  114SMFSVK
 58 Ducati 1098Jiří Damborský  4 9/10 1:24.150 05.800  107SMFCZE
 37 Ducati 996 Motoclub BalážRobert Konečny  5 4/10 1:24.480 06.130  107SMFSVK
 96 Ducati 888 STFŠtefan Kovačik  6 2/13 1:25.820 07.470  105SMFSVK
 22 Ducati 851Ján Majer  7 5/5 1:26.770 08.420  104SMFSVK
 73 Ducati 1098Ivan Hanzel  8 9/12 1:28.550 10.200  102SMFSVK
 25 DUCATI 851 SBKMichal Špaček  9 4/10 1:31.790 13.440 98.0SVK
 69 Ducati 999 SBK MCB BALAZVáclav Bajgart 10 5/8 1:34.720 16.370 95.0SMFSVK
 75 Ducati 851Róbert Bódiš 11 3/8 1:35.090 16.740 94.6SMFSVK
753 Ducati 750ccLuciano Garlassi 12 3/7 1:44.990 26.640 85.7SMFSVK
 14 Ducati 748Daša Juliniová 13 8/11 1:45.690 27.340 85.2SMFSVK

Čas vyvesenia/Published
Riaditel preteku
Clerk of Course

Karel KřovinaJury
Jury

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura

10:41:44 2500 m3 Peter Gazdík 01:18.350 -  115 km/h Kolo 10

Výsledky musia byť schválené JURY/The results must be homogated by JURY
Petr OŽANA

Start. Time
Štart. čas

Best Time
Najlepší čas

Length
Dlžka



Št.č.
Súťažiaci

Jazdec Štát
St.N

Entrant
Driver Nat.

11:05:28
 1

21.06.25
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN
MakeFMN

 Klasifikácia - Kvalifikace DUCATI
 Results

Tried
Class

LETISKO ŽILINA, DOLNÝ HRIČOV 2025
20.-22. jún 2025

039-172/2025

Medzinárodné motocyklové preteky

Poř.č.
Čas vyvěšení

Por.
Pos.

Kolo
Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Jazda
Run

 999 Ducati 998R Genei Nitra, NR TRANSRoman Krajčo SV SMF Ducati  1   23 00:01:17.3300 00:00.000 1
   3 Ducati 996Peter Gazdík SV SMF Ducati  2   17 00:01:18.1400 00:00.810 1
  99 Ducati Genei Nitra, NR TRANSMário Krajčo SV SMF Ducati  3   21 00:01:18.810 00:01.480 2
  37 Ducati 996 Motoclub BalážRobert Konečny SV SMF Ducati  4   21 00:01:22.2500 00:04.920 1
  58 Ducati 1098Jiří Damborský CZ SMF Ducati  5   19 00:01:24.150 00:06.820 2
  96 Ducati 888 STFŠtefan Kovačik SV SMF Ducati  6   24 00:01:25.0700 00:07.740 1
  22 Ducati 851Ján Majer SV SMF Ducati  7   11 00:01:26.770 00:09.440 2
  73 Ducati 1098Ivan Hanzel SV SMF Ducati  8   22 00:01:28.550 00:11.220 2
  25 DUCATI 851 SBKMichal Špaček SV Ducati  9   19 00:01:30.1700 00:12.840 1
  75 Ducati 851Róbert Bódiš SV SMF Ducati 10   14 00:01:32.6800 00:15.350 1
  69 Ducati 999 SBK MCB BALAZVáclav Bajgart SV SMF Ducati 11   14 00:01:34.2100 00:16.880 1
 753 Ducati 750ccLuciano Garlassi SV SMF Ducati 12    7 00:01:44.990 00:27.660 2
  14 Ducati 748Daša Juliniová SV SMF Ducati 13   20 00:01:45.0700 00:27.740 1

Riaditel preteku
Clerk of Course

Petr OŽANA Karel KřovinaJury
Jury

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura



11:03:26
 1

21.06.25
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

 Rošt Ducati cup

LETISKO ŽILINA, DOLNÝ HRIČOV 2025
20.-22. jún 2025

039-172/2025

Medzinárodné motocyklové preteky

Poř.č.
Čas vyvěšení

999Roman Krajčo
   1 3Peter Gazdík

   2 99Mário Krajčo
   3

37
Robert Konečny
   4 58

Jiří Damborský
   5 96

Štefan Kovačik
   6

22Ján Majer
   7 73Ivan Hanzel

   8 25Michal Špaček
   9

75
Róbert Bódiš

  10 69
Václav Bajgart

  11 753
Luciano Garlassi
  12

14Daša Juliniová
  13

Riaditel preteku
Clerk of Course

Petr OŽANA Karel KřovinaJury
Jury

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura



Trieda  Class  Ducati Cup
Št.č.

Entrant
Jazdec Štát

St.No
Súťažiaci

Driver Nat.

09:09:21
 1

22.06.25
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

ZnačkaFMN
MakeFMN

Výsledky - Warm up Ducati
Results - Ducati

Tried
Class

LETISKO ŽILINA, DOLNÝ HRIČOV 2025
20.-22. jún 2025

Medzinárodné motocyklové preteky

Por.
Pos.

Kolo
Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

039-172/2025

999 Ducati 998R Genei Nitra, NR TRANSRoman Krajčo SVK SMF  1 5 1:18.440 114.74
7 09:00.816

 99 Ducati Genei Nitra, NR TRANSMário Krajčo SVK SMF  2 4 1:19.860 01.420 112.70
5 06:32.673 01.420

  3 Ducati 996Peter Gazdík SVK SMF  3 2 1:20.280 01.840 112.11
3 03:47.259 00.420

 37 Ducati 996 Motoclub BalážRobert Konečny SVK SMF  4 3 1:24.350 05.910 106.70
5 06:45.876 04.070

 58 Ducati 1098Jiří Damborský CZE SMF  5 5 1:24.370 05.930 106.67
6 08:19.327 00.020

 22 Ducati 851Ján Majer SVK SMF  6 2 1:27.630 09.190 102.70
3 04:08.311 03.260

 96 Ducati 888 STFŠtefan Kovačik SVK SMF  7 5 1:27.910 09.470 102.38
6 08:30.600 00.280

 73 Ducati 1098Ivan Hanzel SVK SMF  8 5 1:28.030 09.590 102.24
6 08:53.497 00.120

 69 Ducati 999 SBK MCB BALAZVáclav Bajgart SVK SMF  9 3 1:34.770 16.330 94.967
4 06:00.423 06.740

 14 Ducati 748Daša Juliniová SVK SMF 10 4 1:42.840 24.400 87.515
5 08:18.098 08.070

 25 DUCATI 851 SBKMichal Špaček SVK 11

 75 Ducati 851Róbert Bódiš SVK SMF 12

753 Ducati 750ccLuciano Garlassi SVK SMF 13

Riaditel preteku
Clerk of Course

Petr OŽANA Karel KřovinaJury
Jury

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Start 08:59 Length of a Track 2500 mBest Lap 999. Roman Krajčo 01:18.440 -  115 km/h Kolo  5

Čas vyvesenia/PublishedVýsledky musia byť schválené JURY/The results must be homogated by JURY



039-172/2025

Trieda  Class  Ducati Cup

15:00:22

1

22.06.25

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Prejazdy podla čísel - 1.Závod Ducati
Laps of competitors - Ducati

LETISKO ŽILINA, DOLNÝ HRI ČOV 2025
20.-22. jún 2025

Medzinárodné motocyklové preteky
Poř.č.

Prejaz
Pass

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap

Čas
Time

   3 Peter Gazdík

    1    1 1:10.830

   13    2 1:19.128

   25    3 1:18.714

   36    4 1:18.681

   47    5 1:19.856

   59    6 1:19.808

   68    7 1:22.594

   79    8 1:23.198

   91    9 1:19.097

  102   10 1:20.236

  14 Daša Juliniová

   11    1 1:39.326

   23    2 1:40.714

   35    3 1:42.553

   49    4 1:41.673

   62    5 1:41.096

   77    6 1:42.388

   89    7 1:40.990

  103    8 1:47.200

  22 Ján Majer

    5    1 1:20.106

   17    2 1:28.227

   29    3 1:27.520

   41    4 1:26.390

   53    5 1:27.987

   65    6 1:27.143

   76    7 1:29.422

   88    8 1:29.752

  100    9 1:28.024

  112   10 1:32.441

  25 Michal Špaček

    7    1 1:26.749

   19    2 1:33.649

   32    3 1:34.433

   45    4 1:33.116

   57    5 1:32.258

   71    6 1:34.033

   82    7 1:32.151

   94    8 1:31.222

  106    9 1:32.110

Prejaz
Pass

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap

Čas
Time

  37 Robert Konečny

    3    1 1:15.391

   15    2 1:23.886

   27    3 1:24.112

   39    4 1:24.123

   50    5 1:28.426

   61    6 1:24.247

   73    7 1:26.062

   85    8 1:24.998

   96    9 1:24.604

  108   10 1:24.534

  58 Jiří Damborský

    6    1 1:24.019

   18    2 1:27.390

   30    3 1:26.485

   42    4 1:25.201

   52    5 1:26.839

   64    6 1:23.836

   75    7 1:25.451

   87    8 1:26.661

   98    9 1:25.856

  109   10 1:24.334

  69 Václav Bajgart

    8    1 1:27.630

   20    2 1:33.431

   31    3 1:32.704

   43    4 1:33.413

   56    5 1:31.677

   70    6 1:32.483

   81    7 1:33.406

   93    8 1:32.106

  105    9 1:32.264

  73 Ivan Hanzel

   10    1 1:31.482

   22    2 1:31.608

   33    3 1:32.448

   44    4 1:32.341

   55    5 1:28.679

   67    6 1:28.559

   80    7 1:33.342

   92    8 1:29.467

Prejaz
Pass

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap

Čas
Time

  104    9 1:29.148

  75 Róbert Bódiš

    9    1 1:28.971

   21    2 1:33.273

   34    3 1:34.056

   46    4 1:33.837

   58    5 1:32.633

   72    6 1:33.032

   83    7 1:32.984

   95    8 1:31.370

  107    9 1:31.008

  96 Štefan Kovačik

    4    1 1:17.823

   16    2 1:24.513

   28    3 1:25.049

   40    4 1:26.237

   51    5 1:27.306

   63    6 1:27.677

   74    7 1:29.374

   86    8 1:27.745

   99    9 1:27.374

  110   10 1:28.561

  99 Mário Krajčo

    2    1 1:14.957

   14    2 1:18.317

   26    3 1:18.844

   37    4 1:19.400

   48    5 1:19.764

   60    6 1:19.887

   69    7 1:19.754

   78    8 1:20.577

   90    9 1:19.119

  101   10 1:18.931

 753 Luciano Garlassi

   12    1 1:42.196

   24    2 1:50.104

   38    3 1:51.135

   54    4 1:48.781

   66    5 1:49.492

   84    6 1:49.298

   97    7 1:47.795

Prejaz
Pass

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap

Čas
Time

  111    8 1:48.594

Riaditel preteku
Clerk of Course

Karel K řovinaJury
Jury

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPetr OŽANA



TABULKA PRŮJEZDŮ039-172/2025 15:00:13

1

22.06.25

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

LETISKO ŽILINA, DOLNÝ HRI ČOV 2025
20.-22. jún 2025

Poř.č.

Trieda  Class  Ducati Cup
1.Závod Ducati

  1   3  99  37  96  22  58  25  69  75  73  14 753

  2   3  99  37  96  22  58  25  69  75  73  14 753

  3   3  99  37  96  22  58  69  25  73  75  14 753

  4   3  99  37  96  22  58  69  73  25  75  14 753

  5   3  99  37  96  58  22  73  69  25  75  14 753

  6   3  99  37  96  58  22  73  69  25  75  14 753

  7   3  99  37  96  58  22  73  69  25  75  14 753

  8  99   3  37  96  58  22  73  69  25  75  14 753

  9  99   3  37  58  96  22  73  69  25  75

 10  99   3  37  58  96  22



Trieda  Class  Ducati Cup

Št.č. Jazdec

St.N Driver

16:44:35

 1
21.06.25

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka

Make

záverečná klasifikácia
Final Classification

LETISKO ŽILINA, DOLNÝ HRI ČOV 2025
20.-22. jún 2025

039-172/2025

Medzinárodné motocyklové preteky

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Pos.

Body

Points

Ztrata

Diff.Leade

Kolo  Z

Lap Lap Lap Lap

Štát

Nat.

FMN

FMN

Tried

Clas

 37 Ducati 996Robert Konečny  1 00.470 00.0001:23.880 1:24.110 1:24.120 00.463SVK SMF

 69 Ducati 999 SBKVáclav Bajgart  2 00.750 00.2801:33.430 1:32.700 1:33.410 00.745SVK SMF

  3 Ducati 996Peter Gazdík  3 00.850 00.3801:19.120 1:18.710 1:18.680 00.861SVK SMF

 25 DUCATI 851 SBKMichal Špaček  4 01.320 00.8501:33.640 1:34.430 1:33.110 01.317SVK

 75 Ducati 851Róbert Bódiš  5 01.340 00.8701:33.270 1:34.050 1:33.830 01.347SVK SMF

 73 Ducati 1098Ivan Hanzel  6 01.580 01.1101:31.600 1:32.440 1:32.340 01.573SVK SMF

 99 DucatiMário Krajčo  7 01.620 01.1501:18.310 1:18.840 1:19.400 01.610SVK SMF

 96 Ducati 888Štefan Kovačik  8 02.250 01.7801:24.510 1:25.040 1:26.230 02.260SVK SMF

753 Ducati 750ccLuciano Garlassi  9 02.350 01.8801:50.100 1:51.130 1:48.780 02.354SVK SMF

 22 Ducati 851Ján Majer 10 02.530 02.0601:28.220 1:27.520 1:26.390 02.544SVK SMF

 14 Ducati 748Daša Juliniová 11 02.800 02.3301:40.710 1:42.550 1:41.670 02.798SVK SMF

 58 Ducati 1098Jiří Damborský 12 03.100 02.6301:27.390 1:26.480 1:25.200 03.094CZE SMF

Riaditel preteku
Clerk of Course

Petr OŽANA Karel K řovinaJury
Jury

Časomera č
Timekeeper

Lukáš Kukura



TABULKA PRŮJEZDŮ039-172/2025 14:55:38

1

22.06.25

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

LETISKO ŽILINA, DOLNÝ HRI ČOV 2025
20.-22. jún 2025

Poř.č.

Trieda  Class  Ducati Cup
2. Závod Ducati

  1  99 999   3  37  96  58  22  25  69  73  75 753  14

  2  99 999   3  37  96  58  22  25  73  69  75  14 753

  3  99 999   3  37  96  58  22  73  25  69  75  14 753

  4  99 999   3  37  58  96  22  73  25  69  75  14 753

  5  99 999   3  37  58  96  22  73  25  69  75  14 753

  6  99 999   3  37  58  96  22  73  25  69  75  14 753

  7  99 999   3  37  58  96  22  73  25  69  75  14 753

  8  99 999   3  37  58  96  22  73  25  69  75  14 753

  9  99 999   3  37  58  96  22  73  25  69  75

 10  99 999   3  37  58  96



039-172/2025

Trieda  Class  Ducati Cup

14:55:50

1

22.06.25

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Prejazdy podla čísel - 2. Závod Ducati
Laps of competitors

LETISKO ŽILINA, DOLNÝ HRI ČOV 2025
20.-22. jún 2025

Medzinárodné motocyklové preteky
Poř.č.

Prejaz
Pass

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap

Čas
Time

   3 Peter Gazdík

    3    1 1:15.044

   16    2 1:19.766

   29    3 1:19.289

   42    4 1:19.299

   53    5 1:21.407

   66    6 1:18.719

   78    7 1:19.214

   89    8 1:20.304

  101    9 1:19.044

  112   10 1:22.347

  14 Daša Juliniová

   13    1 1:39.240

   25    2 1:39.049

   38    3 1:39.285

   54    4 1:39.406

   67    5 1:41.728

   83    6 1:43.278

   96    7 1:40.324

  114    8 1:41.400

  22 Ján Majer

    7    1 1:23.617

   20    2 1:26.552

   33    3 1:26.303

   46    4 1:27.013

   59    5 1:28.279

   72    6 1:32.082

   84    7 1:29.996

   97    8 1:30.026

  111    9 1:28.621

  25 Michal Špaček

    8    1 1:27.566

   21    2 1:31.023

   35    3 1:32.413

   48    4 1:33.447

   61    5 1:32.830

   76    6 1:33.921

   90    7 1:33.318

  103    8 1:31.256

  115    9 1:31.395

Prejaz
Pass

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap

Čas
Time

  37 Robert Konečny

    4    1 1:18.682

   17    2 1:23.966

   30    3 1:24.826

   43    4 1:24.358

   56    5 1:23.483

   68    6 1:24.292

   80    7 1:29.872

   93    8 1:23.608

  106    9 1:22.395

  119   10 1:22.290

  58 Jiří Damborský

    6    1 1:21.434

   19    2 1:24.750

   32    3 1:25.400

   44    4 1:22.368

   57    5 1:23.861

   69    6 1:23.712

   81    7 1:28.133

   94    8 1:24.436

  107    9 1:22.300

  120   10 1:24.085

  69 Václav Bajgart

    9    1 1:28.661

   23    2 1:31.624

   36    3 1:32.394

   49    4 1:32.876

   62    5 1:32.468

   77    6 1:33.214

   91    7 1:35.200

  104    8 1:31.957

  117    9 1:33.127

  73 Ivan Hanzel

   10    1 1:28.892

   22    2 1:30.060

   34    3 1:29.644

   47    4 1:27.705

   60    5 1:27.580

   73    6 1:28.422

   85    7 1:26.249

   98    8 1:26.689

Prejaz
Pass

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap

Čas
Time

  113    9 1:29.482

  75 Róbert Bódiš

   11    1 1:32.381

   24    2 1:32.040

   37    3 1:31.392

   50    4 1:31.836

   63    5 1:32.609

   79    6 1:32.998

   92    7 1:34.020

  105    8 1:32.753

  118    9 1:31.912

  96 Štefan Kovačik

    5    1 1:20.880

   18    2 1:25.034

   31    3 1:25.619

   45    4 1:25.067

   58    5 1:25.496

   70    6 1:26.139

   82    7 1:26.077

   95    8 1:26.411

  108    9 1:26.710

  121   10 1:27.849

  99 Mário Krajčo

    1    1 1:13.638

   14    2 1:18.614

   27    3 1:19.317

   40    4 1:19.024

   51    5 1:20.620

   64    6 1:19.409

   74    7 1:19.667

   87    8 1:19.251

   99    9 1:18.632

  109   10 1:22.492

 753 Luciano Garlassi

   12    1 1:38.766

   26    2 1:41.994

   39    3 1:42.701

   55    4 1:44.063

   71    5 1:45.677

   86    6 1:45.731

  102    7 1:46.923

Prejaz
Pass

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap

Čas
Time

  116    8 1:43.917

 999 Roman Krajčo

    2    1 1:14.086

   15    2 1:19.255

   28    3 1:18.893

   41    4 1:18.734

   52    5 1:20.917

   65    6 1:19.134

   75    7 1:19.503

   88    8 1:19.303

  100    9 1:18.700

  110   10 1:22.544

Riaditel preteku
Clerk of Course

Karel K řovinaJury
Jury

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPetr OŽANA



Trieda  Class  Ducati Cup

Št.č. Jazdec

St.N Driver

14:55:20

 1
22.06.25

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka

Make

záverečná klasifikácia - Závod 2 DUCATI
Final Classification

LETISKO ŽILINA, DOLNÝ HRI ČOV 2025
20.-22. jún 2025

039-172/2025

Medzinárodné motocyklové preteky

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Pos.

Body

Points

Ztrata

Diff.Leade

Kolo  Z

Lap Lap Lap Lap

Štát

Nat.

FMN

FMN

Tried

Clas

 14 Ducati 748Daša Juliniová  1 00.600 00.0001:39.040 1:39.280 1:39.400 00.593SVK SMF

 96 Ducati 888Štefan Kovačik  2 00.610 00.0101:25.030 1:25.610 1:25.060 00.618SVK SMF

 22 Ducati 851Ján Majer  3 00.710 00.1101:26.550 1:26.300 1:27.010 00.710SVK SMF

 75 Ducati 851Róbert Bódiš  4 00.860 00.2601:32.040 1:31.390 1:31.830 00.852SVK SMF

999 Ducati 998RRoman Krajčo  5 00.880 00.2801:19.250 1:18.890 1:18.730 00.883SVK SMF

  3 Ducati 996Peter Gazdík  6 00.950 00.3501:19.760 1:19.280 1:19.290 00.944SVK SMF

 99 DucatiMário Krajčo  7 01.110 00.5101:18.610 1:19.310 1:19.020 01.113SVK SMF

 37 Ducati 996Robert Konečny  8 01.250 00.6501:23.960 1:24.820 1:24.350 01.252SVK SMF

 69 Ducati 999 SBKVáclav Bajgart  9 02.020 01.4201:31.620 1:32.390 1:32.870 02.022SVK SMF

 73 Ducati 1098Ivan Hanzel 10 02.780 02.1801:30.060 1:29.640 1:27.700 02.771SVK SMF

753 Ducati 750ccLuciano Garlassi 11 02.780 02.1801:41.990 1:42.700 1:44.060 02.776SVK SMF

 58 Ducati 1098Jiří Damborský 12 03.040 02.4401:24.750 1:25.400 1:22.360 03.032CZE SMF

 25 DUCATI 851 SBKMichal Špaček 13 03.810 03.2101:31.020 1:32.410 1:33.440 03.814SVK

Riaditel preteku
Clerk of Course

Petr OŽANA Karel K řovinaJury
Jury

Časomera č
Timekeeper

Lukáš Kukura


